Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

 EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO/ REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Assis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO/ REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo Simplificado -
Edital nº 01/2023, conforme segue:

Inscrição Nome Emprego
Tipo da

Solicitação
Resultado Motivo do Indeferimento

40170 Alexandre Augusto da Silva
PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40172 Alexandre Augusto da Silva
PEB II – Educação
Física – 30 h

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40233 ALÍCIA LUIZA CAIRES DA CRUZ
Aux. Org. Esc II-Ag
Esc-Sec de Esc

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40540 ALINE VIRGINIO DOS REIS
Aux. Org. Esc II-Ag
Esc-Sec de Esc

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40485
ANA CLARA BARREIROS
CAVIQUIOLI

Aux. de Desenv.
Infantil

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40159
ANA FERNANDA BONFIM
PEREIRA

Aux. Org. Esc II-Ag
Esc-Sec de Esc

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40195 Ana Paula Vaz Vieira
PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO DEFERIDO

40196 Ana Paula Vaz Vieira
Aux. Org. Esc II-Ag
Esc-Sec de Esc

ISENÇÃO DEFERIDO

40199 Ana Paula Vaz Vieira
Aux. de Desenv.
Infantil

ISENÇÃO DEFERIDO

40335
ANDRÉIA DE OLIVEIRA
ESQUERDO

PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40268 ARIANE DOS SANTOS BORGES
Aux Org.Esc-
Coz./Lactário e Lav.

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40448
AUGUSTO KAMALI DE ALBERTO
COMUANA

Aux. Org. Esc II-Ag
Esc-Sec de Esc

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40063 Bruna Caroline de Souza Lima
PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40627
BRUNO RAFAEL FERREIRA DE
SOUZA CAMPOS

PEB II – Arte – 30h ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40628
BRUNO RAFAEL FERREIRA DE
SOUZA CAMPOS

PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40377 CATIANE DE ARRUDA TELES
Aux Org.Esc-
Coz./Lactário e Lav.

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40561 Cleide de Moraes
Aux Org.Esc-
Coz./Lactário e Lav.

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40023
DEBORAH CHRISTINA SEREZANI
MUNHOZ

PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40029
DEBORAH CHRISTINA SEREZANI
MUNHOZ

PEB II – Ed. Especial –
30h

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40161 DEBORAH CRISTINA DOMINGUES
Aux. de Desenv.
Infantil

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40021 DIVANIL REGINA TERÇARIOLI
PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40003 DJULIE STEPHANY DA SILVA
PEB II – Ed. Especial –
30h

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40519 EDIVALDO DUTRA SOARES
PEB II – Educação
Física – 30 h

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40336 ELAINE DE FÁTIMA PEREIRA
PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO DEFERIDO

40041 FLÁVIA SCARATI DA SILVA
Aux Org.Esc-
Coz./Lactário e Lav.

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40564 GIOVANA SABINO SOLANO
Aux. de Desenv.
Infantil

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40345 GISLAINE NOVAIS ROCHA
Aux Org.Esc-
Coz./Lactário e Lav.

REDUÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40465 HELLEN STEPHANIA VIEIRA
Aux. Org. Esc II-Ag
Esc-Sec de Esc

REDUÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40111 HELOÍSA RODRIGUES DA SILVA
Aux. de Desenv.
Infantil

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40513 ISABELA FELICIO DAS NEVES
Aux. de Desenv.
Infantil

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40044
ISABELA FIGUEIREDO RAMOS
VIANA

Aux. Org. Esc II-Ag
Esc-Sec de Esc

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40226 ISABELA SOUZA SOARES
PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40612 IZIS DE ARAÚJO RODRIGUES
PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

Inscrição Nome Emprego
Tipo da

Solicitação
Resultado Motivo do Indeferimento

40198 JAQUELINI RODRIGUES
Aux. Org. Esc II-Ag
Esc-Sec de Esc

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40255 JOICE BATISTA MUNHOZ
Aux Org.Esc-
Coz./Lactário e Lav.

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40337 JOYCE TRIVELATO
Aux. de Desenv.
Infantil

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40269 JULIANA BELINI JORGE
PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO DEFERIDO

40272 JULIANA BELINI JORGE
PEB II – Ed. Especial –
30h

ISENÇÃO DEFERIDO

40436 JULIANA BELINI JORGE PEB II – Arte – 30h ISENÇÃO DEFERIDO

40227
KAREN CRISTINA SANTOS
MARTINS

PEB II – Ed. Especial –
30h

ISENÇÃO DEFERIDO

40552 KAREN ROSA FERNANDES
PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40432 Karolaine Fernanda da Silva
Aux. de Desenv.
Infantil

REDUÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40433 Karolaine Fernanda da Silva
Aux. de Desenv.
Infantil

REDUÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40006
KAROLLINE DEL GRANDE RAMOS
MACIEL

PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40332 KELY PEGORARO MOMBERG
PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40121 KLEISON ANDRÉ RODRIGUES
PEB II – Educação
Física – 30 h

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40503 Larissa Carolina Mazzo de Lima
Aux. Org. Esc II-Ag
Esc-Sec de Esc

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40504 Larissa Carolina Mazzo de Lima
PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40505 Larissa Carolina Mazzo de Lima
PEB II – Ed. Especial –
30h

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40506 Larissa Carolina Mazzo de Lima
Aux. de Desenv.
Infantil

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40263 LARISSA TEODORO QUINI
Aux. Org. Esc II-Ag
Esc-Sec de Esc

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40544 LUANA THAÍS GRANAI
Aux. de Desenv.
Infantil

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40384 Luana Thamires coitim dos santos
PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40399 Luana Thamires coitim dos santos
PEB II – Ed. Especial –
30h

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40454 Luiza Vitória Gomes de Sá
Aux. Org. Esc II-Ag
Esc-Sec de Esc

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40293 MAISA DA CRUZ SCARABELLO
PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40200
MARA CRISTINA DE MORAIS
NEVES

Aux. de Desenv.
Infantil

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40585 Michela Goering dos Santos
PEB II – Ed. Especial –
30h

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40590 Michela Goering dos Santos
PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40562 MICHELE CRISTINE CLAUSEN
Aux. Org. Esc II-Ag
Esc-Sec de Esc

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40566 MONALISA DUTRA SILVEIRA
Aux Org.Esc-
Coz./Lactário e Lav.

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40299 NICOLAS DE MELO IZILIANI
Aux. Org. Esc II-Ag
Esc-Sec de Esc

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40204
NICOLE BEATRIZ PEREIRA
GARCIA

Aux Org.Esc-
Coz./Lactário e Lav.

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40460 PATRICIA APARECIDA SOARES PEB II – Arte – 30h REDUÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40042 RAFAEL SILVA MARTINS
Aux Org.Esc-
Coz./Lactário e Lav.

REDUÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40189
RENATA ALESSANDRA SILVA
ELAND

PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40260 RENATA BARBOSA NAPOLI
Aux. de Desenv.
Infantil

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40281 RENATA ISABELA AGAPITO
Aux. Org. Esc II-Ag
Esc-Sec de Esc

REDUÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40415 ROBERTO COSTA
PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO DEFERIDO

40521 ROBSON JAQUEIRO DA SILVA
PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40587
ROSECLEI APARECIDA DA SILVA
SILVA

PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

Inscrição Nome Emprego
Tipo da

Solicitação
Resultado Motivo do Indeferimento

40175
SANDY FRANCIELLE PEREIRA
LOPES

Aux Org.Esc-
Coz./Lactário e Lav.

REDUÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40245
THAIS MAGALI DE GOES
GONÇALVES

Aux. Org. Esc II-Ag
Esc-Sec de Esc

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40312
VALDENI DO NASCIMENTO
COSTA

Aux. Org. Esc II-Ag
Esc-Sec de Esc

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40140
VALÉRIA CRISTINA FERREIRA DE
ANDRADE

PEB I(E.F. 30h/ Ed.
Inf. 25h/ PDI 40h)

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40141
VALÉRIA CRISTINA FERREIRA DE
ANDRADE

PEB II – Arte – 30h ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40582 VANESSA DE CASSIA LEMES
Aux. Org. Esc II-Ag
Esc-Sec de Esc

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

40426 Vivian Aparecida Santos Bonfim
Aux. Org. Esc II-Ag
Esc-Sec de Esc

ISENÇÃO INDEFERIDO Candidato(a) não enviou a documentação como consta no Edital.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da isenção/ redução
por meio de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 13 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos
pedidos de revisão.

No dia 15 de dezembro de 2023, será publicado no Diário Oficial do Município de Assis e divulgado através da Internet nos
endereços eletrônicos https://institutoindepac.org.br/ e www.assis.sp.gov.br o resultado do recurso contra o indeferimento da

solicitação da isenção/ redução do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção/ redução indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público,
deverão acessar o site do INDEPAC - https://institutoindepac.org.br/, na área do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023
da Prefeitura do Município de Assis, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição

e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Assis, 8 de dezembro de 2023.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSIS/SP